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Las 25 Pelis mejor valoradas por IMDB (Publicadas en AUDEMAC)

Nombre Pelicula

EL PADRINO

2 TESTIGO DE CARGO

3
4

EL CHICO
FARGO, 1996

5 THE FATHER

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

OTRA RONDA

ARGENTINA 1985

QUO VADIS, AIDA ?

EL HOMBRE DEL NORTE

ELSAY FRED

EL ULTIMO MOHICANO

LAS ILUSIONES PERDIDAS

EL METODO WILLIAMS

MAIXABEL

NOMADLAND

EL BUEN PATRON

EL CALLEJON DE LAS ALMAS PERDIDAS
LA DAMA DE ORO

NO MIRES ARRIBA

PETITE MAMAN

LOS RENGLONES TORCIDOS DE DIOS
CODA

Hannah Arendt

UNA CUESTION DE GENERO

MANK

(1) HAY QUE REVIISAR PLATAFORMAS DONDE SE EMITEN ACTUALMENTE

|Donde ?(1)

PRIME y HBO
FILMIN

FILMIN
MOVISTARY FILT
PRIME (Alquiler)
PRIME (Alquiler)
PRIME
MOVISTAR
MOVISTAR

FLIX OLE(PRIME)
NETFLIX
MOVISTAR

HBO

MOVISTAR
PRIME (Alquiler)
MOVISTAR
PRIME (Alquiler)
PRIME, M+, FILM
NETFLIX
MOVISTAR
NETFLIX
MOVISTAR
FILMIN

NETFLIX
NETFLIX

| Rate IMDB

9,2
8,4
8,3
8,1
7,9
7,8
7,8
7,8
7,8
7,7
7,7
7,6
7,5
7,5
7,5
7,4
7,4
7,3
7,3
7,3
7,2
7,1
7,1
7,1
7,0

Las 25 SERIES mejor valoradas por IMDB (Publicadas en AUDEMAC)

Nombre Pelicula
1 HERMANOS DE SANGRE
2 SUITS
3 WOO, una abogada extraordinaria.
4 THE CROWN
5 DOWNTON ABBEY
6 THISISUS
7 THE CROWN (T5)
8 ADOS METROS BAJO TIERRA
9 LINE OF DUTTY
10 THE MARVELOUS MRS. MAISEL.
11 SUCCESSION
12 MARE OF EASTTOWN
13 GAMBITO DE DAMA
14 SCHTISEL (V.0.)
15 BORGEN
16 INSIDE NUM 9
17 THE YOUNG POPE
18 LA ASISTENTA
19 PORQUE MATAN LAS MUJERES
20 TODAS LAS CRIATURAS GRANDES Y PEQUENAS
21 GODLESS
22 EL METODO KOMINSKY
23 TREME
24 THE DURRELLS
25 NEW AMSTERDAM

|Donde ?(1)

HBO
NETFLIX
NETFLIX
NETFLIX
NETFLIX
PRIME
NETFLIX
HBO
NETFLIXy MOVI¢
PRIME
HBO

HBO
NETFLIX
NETFLIX
NETFLIX
FILMIN
HBO
NETFLIX
HBO
FILMIN
NETFLIX
NETFLIX
HBO
MOVISTAR
NETFLIXY PRIME

| Rate IMDB

9,4

9
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,1



